



Hooninside

Hooninside

20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



กรมธุรกิจพลังงาน

ยืนยันน้ำมันสำรองปัจจุบัน
ใช้ได้ถึง 104 วัน

กรมธุรกิจพลังงาน ยืนยัน
น้ำมันสำรองปัจจุบันใช้ได้ถึง 104 วัน
บอกข้อมูล 18 มี.ค.ปริมาณการใช้ดีเซล
-เบนซิน เริ่มลดลง รับ บริษัท จำหน่าย
น้ำมันอย่างทอมีความผิดจริง
ไม่ออกใบกำกับภาษีขนส่ง...

อ่านต่อหน้า 2



PIS ซื่อถึงการธุรกิจ

"บริการระบบรักษาความปลอดภัย ERP"
ต่อขอการเติบโต

อ่านต่อหน้า 5

GUNKUL เปิดบ้าน Open House 2026

ชู "The Next Energy Generation"
ป็นคน-ป็นองค์กรรับเมกะเทรนด์พลังงานสีเขียว และ AI

GUNKUL
not only the energy, we care

GUNKUL โชว์ศักยภาพด้านทรัพยากร
บุคคลครั้งใหญ่ เปิดเวที "GUNKUL
Open House 2026" ภายใต้แนวคิด
"THE NEXT ENERGY GENERATION"
ซึ่ง "ทรัพยากรบุคคล" คือหนึ่งในหัวใจ
สำคัญของการขับเคลื่อนธุรกิจ

อ่านต่อหน้า 6

แมกซ์ การ์ด พลัส
คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-

ส่วนลดน้ำมัน
50%
สค./สค.

ส่วนลดกาแฟ
50%
10 บาท/แก้ว

max PLUS
CARD



สมัครเพียง 599.-/ปี



20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

กรมธุรกิจพลังงาน ยันน้ำมันสำรองปัจจุบัน ใช้ได้ถึง 104 วัน

กรมธุรกิจพลังงาน ยืนยันน้ำมันสำรองปัจจุบันใช้ได้ถึง 104 วัน บวกข้อมูล 18 มี.ค.ปริมาณการใช้ดีเซล-เบนซิน เริ่มลดลง
รับ บริษัทจำหน่ายน้ำมันอ้างทองมีความผิดจริง ไม่ออกใบกำกับการณ์ขนส่ง ก่อนขยายผลบริษัทต่อเนื่องชี้ กรณี 4 ปีมีสงขลาไร้น้ำมันจำหน่าย
รอพลังงานจังหวัดตรวจสอบ



นายวุฒิภัต ตันติเวชส รองอธิบดีกรมธุรกิจพลังงาน กล่าวถึงสถานการณ์น้ำมันสำรองในประเทศไทย กรมธุรกิจพลังงานได้ติดตามสถานการณ์อย่างใกล้ชิด โดยสถานการณ์น้ำมันสำรองภายในประเทศ 20 มีนาคม 2569 อยู่ที่ 5,060 ล้านลิตร หรือคิดประมาณ 41 วัน และมีน้ำมันระหว่างทาง รวมกับน้ำมันที่จะนำเข้า ซึ่งได้รับการยืนยันแล้วอยู่ที่ 7,396 ล้านลิตร หรือ คิดเป็นประมาณ 63 วัน ทำให้ประเทศไทยมีน้ำมันสำรองใช้ประมาณ 104 วัน

ส่วนสถานการณ์การจำหน่ายน้ำมันเชื้อเพลิงรายวัน ภาพรวมปริมาณการจำหน่ายน้ำมันเชื้อเพลิงรายวันในกลุ่มเบนซิน และดีเซล ในช่วง 1-2 สัปดาห์ที่ผ่านมา อยู่ในระดับที่สูงกว่าปกติมาก แต่ในปัจจุบันข้อมูล ณ วันที่ 18 มีนาคม 2569 พบว่า ยอดการจำหน่ายน้ำมันดีเซลเริ่มลดลง อยู่ที่ 54.79 ล้านลิตรต่อวัน และน้ำมันเบนซิน ลดลงอยู่ที่ 29.98 ล้านลิตรต่อวัน ใกล้เคียงกับช่วงก่อนเกิดสถานการณ์ความตึงเครียดในตะวันออกกลาง ซึ่งในเดือนกุมภาพันธ์เฉลี่ยมียอดน้ำมันใช้ดีเซล 70 ล้านลิตรต่อวัน และกลุ่มเบนซินเฉลี่ย 34 ล้านลิตรต่อวัน

โดยจากการลงพื้นที่การลงพื้นที่ติดตามสถานการณ์ เมื่อวานนี้ 19 มีนาคม 2569 นายอรรถพล ฤกษ์พิบูลย์ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงพลังงาน ลงพื้นที่ตรวจสอบคลังน้ำมันในอำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ซึ่งเป็นจุดกระจายน้ำมันหลักสู่สถานีบริการกว่า 200 แห่งในพื้นที่ภาคกลาง เพื่อสร้างความมั่นใจด้านพลังงานให้กับประชาชน จากการตรวจสอบไม่พบการกักตุน และคลังยังคงเปิดให้บริการตลอด 24 ชั่วโมง ตามนโยบายของกระทรวงพลังงาน ซึ่งในปัจจุบันยังคงเร่งจ่ายน้ำมันสูงกว่าค่าเฉลี่ยปกติ 20% เพื่อเร่งแก้ปัญหาความกังวล แต่ยอมรับว่ามีระยะเวลาการรอรับน้ำมันนานขึ้น ตามปริมาณความต้องการที่เพิ่มสูงขึ้น



แมกซ์การ์ด พลัส
คุ้มกันที่
กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน **50 สต./ลิตร**

ส่วนลดกาแฟ **50% 10 บาท/วัน**

max PLUS CARD

สมัครเพียง **599.-/ปี**



20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

กรมธุรกิจพลังงาน ยันน้ำมันสำรองปัจจุบัน ใช้ได้ถึง 104 วัน

พร้อมกันนี้ ยังเข้าตรวจสอบสถานบริการน้ำมันในตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี พบว่า ในสถานบริการเปิดให้บริการตามปกติ แต่มีบางช่วงที่น้ำมันดีเซลขาดชั่วคราว เนื่องจากความต้องการเพิ่มขึ้น และการขนส่งไม่สามารถดำเนินการได้ทันตามรอบ

ทั้งนี้รัฐมนตรีว่าการกระทรวงพลังงานได้สั่งการให้กรมธุรกิจพลังงานเร่งหาแนวทางแก้ไขโดยเฉพาะการตรวจสอบคลังน้ำมันแห่งอื่นๆ อย่างต่อเนื่อง เพื่อสร้างความมั่นใจว่าน้ำมันยังมีเพียงพอต่อความต้องการของประชาชน

นอกจากนี้กรมธุรกิจพลังงาน ได้ขอความร่วมมือสำนักงานพลังงานจังหวัด ทั้ง 76 จังหวัด ให้ดำเนินการประสานผู้ว่าราชการจังหวัด สำนักงานพาณิชย์จังหวัด และหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง เข้าตรวจตรากิจการน้ำมันเชื้อเพลิง และสถานที่ ที่อาจมีการกักตุนน้ำมันเชื้อเพลิงได้แก่สถานบริการน้ำมัน ผู้ประกอบการ รถขนส่ง และสถานที่เก็บน้ำมันอย่างต่อเนื่อง

นอกจากนี้ยังมีความคืบหน้าด้านมาตรการการแก้ไขปัญหาคาขาดแคลนน้ำมัน โดยมีการผ่อนผันเวลาการเดินทางขนส่งน้ำมันในช่วงสถานการณ์ปัจจุบัน ตามที่กระทรวงพลังงานได้ขอความร่วมมือไปยังหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง ได้แก่สำนักงานตำรวจแห่งชาติซึ่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ปัจจุบันได้ออกข้อบังคับผ่อนผันการเดินทางของรถบรรทุกน้ำมันให้สามารถเดินทางได้ตลอด 24 ชั่วโมงทั่วประเทศ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว เพื่ออำนวยความสะดวกในการขนส่งน้ำมันไปยังสถานี

บริการน้ำมัน ขอความร่วมมือผู้ประกอบการขนส่ง เพิ่มมาตรการในการรักษาความปลอดภัยในการขนส่งเพื่อให้มีน้ำมันตามความต้องการของประชาชน และภาครัฐก็ทางผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร สั่งการให้สำนักเทศกิจประสานกับตำรวจจราจรในประเด็นดังกล่าวแล้วด้วย กระทรวงคมนาคมทำหนังสือถึงกรมทางหลวง กรมทางหลวงชนบท และกรมการขนส่ง อำนวยความสะดวกเป็นที่เรียบร้อย

นอกจากนี้ยังมีการออกประกาศกระทรวงพลังงานมาตรา 8 การค้าน้ำมันเชื้อเพลิงปี 2543 เป็นมาตรการบริหารจัดการและควบคุมราคาน้ำมัน โดยได้ดำเนินการยกเว้นประกาศกระทรวงพลังงาน เรื่องการแสดงราคาและปริมาณน้ำมันเชื้อเพลิงคงเหลือหน้าโรงกลั่นน้ำมันและหน้าคลังน้ำมัน พ.ศ. 2569 เพื่อให้ผู้ค้าน้ำมัน ตามมาตรา 7 แต่ละรายแสดงราคาจำหน่ายน้ำมันเชื้อเพลิงคงเหลือไว้ที่หน้าโรงกลั่นและหน้าคลังน้ำมันทุกแห่ง พร้อมทั้งให้ผู้ค้าน้ำมันตามมาตรา 7 รายงานข้อมูลราคาจำหน่าย และปริมาณน้ำมันเชื้อเพลิงคงเหลือต่ออธิบดีกรมธุรกิจพลังงานทุกวัน ภายในเวลาที่ตรง ไม่เว้นวันหยุดราชการ ซึ่งคาดการณ์ว่า ประกาศดังกล่าวจะลงราชกิจจานุเบกษาในวันนี้

ขณะเดียวกันจากข้อสั่งการของนายกรัฐมนตรี เมื่อวานนี้กรมธุรกิจพลังงาน ดำเนินการส่งเสริมพลังงานเชื้อเพลิงชีวภาพหรือ b20 ให้มีความพร้อมที่จะจำหน่าย ผ่อนปรนการสำรองน้ำมัน เพื่อเพิ่มปริมาณน้ำมันในระบบ รองรับความต้องการส่วนเกินที่ผิดปกติในช่วงนี้โดยจะเป็นการดำเนินการมาตรการในช่วงสั้นเพื่อลดผลกระทบต่อความกังวลของประชาชน



กรมธุรกิจพลังงาน
กระทรวงพลังงาน



แมกซ์การ์ด พลัส

คุ้มกันที่

กับส่วนลดรวมกว่า **12,000.-**

ส่วนลดน้ำมัน **50 สต./ลิตร**

ส่วนลดกาแฟ **50% 10 บาท/ลิตร**

max PLUS CARD

max CARD PLUS

สมัครเพียง **599.-/ปี**



20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

กรมธุรกิจพลังงาน ยันน้ำมันสำรองปัจจุบัน ใช้ได้ถึง 104 วัน

ขณะเดียวกัน กรมธุรกิจพลังงาน ยืนยันว่าการจัดหาน้ำมันดิบจากต่างประเทศยังเป็นไปตามปกติ โดยกรมธุรกิจพลังงาน สำนักงานพลังงานจังหวัดทั่วประเทศจะร่วมกับกระทรวงพาณิชย์ และกระทรวงมหาดไทย ตรวจสอบสถานการณ์ประกอบการอย่างต่อเนื่อง เพื่อให้กลับเข้าสู่ภาวะปกติโดยเร็วที่สุด พร้อมขอความร่วมมือช่วยการประหยัดพลังงานเชื้อเพลิงอย่างมีประสิทธิภาพ

ส่วนกรณีที่ผ่านมา(19มี.ค.69) กองบังคับการปราบปรามการกระทำความผิดเกี่ยวกับการคุ้มครองผู้บริโภค ลงพื้นที่ตรวจสอบบริษัทน้ำมันเมืองอ่างทอง หลังจากที่ได้รับร้องเรียนพบมีการสต็อก 3.3 แสนลิตรและขายเกินราคานั้น นายวุฒิภัฏ กล่าว ว่า บริษัทดังกล่าวชื่อว่า บริษัท ทริลเลียนปีโตรเทรดดิ้ง จำกัด

จากการตรวจสอบมีการสต็อกน้ำมันประมาณ 3.3 แสนลิตร แบ่งเป็นน้ำมันดีเซล 48,000 ลิตร น้ำมันแก๊สโซลีน 95 จำนวน 210,000 ลิตร

แก๊สโซลีน 91 จำนวน 73,000 ลิตร รวมเป็น 3.3 แสนลิตร โดยจากการตรวจสอบเป็นผู้ค้าน้ำมันตามมาตรา 10 ผู้ค้าน้ำมันรายย่อย การขนส่งน้ำมันมีการขนส่งหลายทอด ซึ่งจากการตรวจสอบ ไม่ได้มีการออกใบกำกับกับการขนส่งหลายทอด มีความผิด มาตรา 30 การค้าน้ำมันเชื้อเพลิงปี 2543 ที่ต้องมีใบกำกับกับการขนส่งในทุกๆ ทอด ว่ารับมาจากที่ไหน วันไหน ปริมาณเท่าใด และปลายทางไปส่งยังที่ใด รวมถึงต้องเก็บเอกสารไว้ไม่น้อยกว่า 60 วัน ซึ่งจะมีความผิดตามมาตรา 56

ในข้อมูลเชิงลึกขอไปตรวจสอบความชัดเจนอีกครั้งหนึ่งก่อน แต่ในเบื้องต้นในด้านความปลอดภัย สถานที่เก็บน้ำมันแห่งนี้มีใบอนุญาตตามพ.ร.บ.ควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิงปี 2542 ถูกต้องครบถ้วนส่วนจะมีการขยายการตรวจสอบบริษัทอื่นอีกหรือไม่ รออธิบดีกรมธุรกิจพลังงาน กล่าว ว่า บริษัทดังกล่าว จะต้องดูว่าจะมีการขนส่งมาจากที่ใด ก็จะย้อนไปดูก่อนหน้านั้นด้วย



เมื่อถามถึงกรณีที่ 4 ปีน้ำมันจะภาคใต้ ออกมา ระบุว่าจะได้รับโควตาน้ำมันอีกครั้งในวันที่ 1 เมษายน 2569 ทางกรมฯได้เข้าไปติดตามแล้วหรือไม่ แม้ว่าทางที่ประชุมศบค.วานนี้ จะออกมาระบุว่าไม่น่าเป็นไปได้ รออธิบดีกรมธุรกิจพลังงาน กล่าว ว่า จากที่นายพิพัฒน์ รัชกิจประการ รองนายกรัฐมนตรีและรัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมออกมาระบุว่าไม่น่าจะเป็นไปได้นั้น ทางกรมธุรกิจพลังงานจะประสานกับพลังงานจังหวัดให้ลงไปดูในพื้นที่ต่อไปถึงข้อเท็จจริงเมื่อตามต่อว่าแสดงว่าตั้งแต่มีการนำเสนอข่าวออกมา ยังไม่ได้มีการตรวจสอบ หรือตรวจสอบแล้วไม่เจอ ใช่หรือไม่ รออธิบดีกรมธุรกิจพลังงาน ยืนยันว่า ได้แจ้งทางพลังงานจังหวัดเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

สมัครเพียง 599.-/ปี

ส่วนลดน้ำมัน 50 สต./ลิตร

ส่วนลดกาแฟ 50% 10 บาท/วัน

แมกซ์การ์ดพลัส

คุ้มทันที

กับส่วนลดรวมกว่า 12,000.-



20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

PIS ซื้อกิจการธุรกิจ

"บริการระบบรักษาความปลอดภัย ERP"

ต่อยอดการเติบโต

PIS ซื้อกิจการธุรกิจ บริการระบบรักษาความปลอดภัย Enterprise Resource Planning ("ERP") หนุนการเติบโตของธุรกิจและเพิ่มขีดความสามารถในการให้บริการแก่ลูกค้าใน ระยะยาว

นางสาวเบญญาภา เจริญวัฒน์ กรรมการ บริษัท โปร อินไซด์ จำกัด (มหาชน) PIS เปิดเผยมติที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ ครั้งที่ 2/2569 เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2569 โดยคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติให้บริษัทฯ เข้าซื้อหุ้นสามัญของ บริษัท สยาม ดีพ เทค จำกัด ("SDT") เป็น เงินลงทุนทั้งสิ้นไม่เกิน 1,000,000 บาท ประกอบด้วยหุ้นสามัญจำนวน 499,998 หุ้น โดยซื้อจากกลุ่มผู้ถือหุ้นเดิม

ทั้งนี้ หลังจากการเข้าทำรายการดังกล่าวจะทำให้บริษัทฯ เข้าถือหุ้นใน SDT ในสัดส่วน 99.9996% ทำให้ SDT มี สถานะเป็นบริษัทย่อยของบริษัทฯ จึงขอเรียนแจ้งรายละเอียดดังต่อไปนี้

ชื่อบริษัทที่เข้าลงทุน บริษัท สยาม ดีพ เทค จำกัด ("SDT")
วันที่จดทะเบียน 30 มีนาคม 2559

ลักษณะธุรกิจ กิจกรรมการบริการระบบรักษาความปลอดภัย
ทุนจดทะเบียน 5,000,000 บาท แบ่งเป็นหุ้นสามัญ 500,000 หุ้น
มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10.00 บาท

หลังทำรายการ บมจ. โปร อินไซด์ ถือหุ้นร้อยละ 99.9996
แหล่งที่มาของเงินทุน เงินทุนหมุนเวียนในบริษัทฯ

วัตถุประสงค์การลงทุน เพื่อใช้เป็นบริษัทสำหรับดำเนินธุรกิจด้านระบบ Enterprise Resource Planning ("ERP") โดยเฉพาะเพื่อรองรับการเติบโตของธุรกิจและเพิ่มขีดความสามารถในการให้บริการแก่ลูกค้าในระยะยาว

ระยะเวลาที่คาดว่าจะเริ่มมี รายได้เชิงพาณิชย์ ภายใน 12 เดือน นับจากวันที่ทำรายการ
วัน เดือน ปี ที่เกิดรายการ ภายในไตรมาสที่ 2 ปี 2569

การที่บริษัท โปร อินไซด์ จำกัด (มหาชน) เข้าซื้อหุ้นสามัญของ SDT ดังกล่าว เข้าข่ายเป็นการได้มาซึ่งสินทรัพย์ ตาม ประกาศคณะกรรมการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลและการปฏิบัติการของบริษัทจดทะเบียน ในการได้มาหรือจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์



NER
สร้างคุณค่าที่มากกว่ายาง
Creating value beyond rubber

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



20.03.2026 /Friday/ #1431

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

GUNKUL เปิดบ้าน Open House 2026

ชู “The Next Energy Generation”

ปั้นคน-ปั้นองค์กร รับเมกะเทรนด์พลังงานสีเขียว และ AI

GUNKUL โชว์ศักยภาพด้านทรัพยากรบุคคลครั้งใหญ่ เปิดเวที “GUNKUL Open House 2026” ภายใต้แนวคิด “THE NEXT ENERGY GENERATION” ชี “ทรัพยากรบุคคล” คือหนึ่งในหัวใจสำคัญของการขับเคลื่อนธุรกิจ ต่อยอดจากกลยุทธ์ ‘สมการความก้าวหน้า’ ที่ต้องการสร้างการเติบโตอย่างเป็นระบบและมีความมั่นคง โดยมีสารตั้งต้นจากศักยภาพด้าน Profit People และ Planet ของบริษัทฯ เพื่อช่วยขับเคลื่อนสู่เป้าหมายการเป็นพาร์ทเนอร์ด้าน Energy and AI infrastructure ควบคู่ไปกับการสร้างบุคลากรที่ศักยภาพเป็นเลิศที่ตอบโจทย์เทรนด์โลก

นางสาวณฤชดา ดำรงปิยวุฒิ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เผยว่า ตามที่ GUNKUL ได้มีการประกาศแผนการดำเนินงานประจำปี 2569 โดยกำหนดเส้นทางการเติบโตขององค์กรสอดรับเทรนด์เศรษฐกิจและทิศทางพลังงานของโลก พร้อมทั้งประกาศภารกิจการเป็น พาร์ทเนอร์ด้านโครงสร้างพื้นฐานพลังงานและ AI รองรับกระแสการลงทุนในอุตสาหกรรมใหม่ เพื่อให้บรรลุพันธกิจดังกล่าว ซึ่งตระหนักถึงอีกหนึ่งปัจจัยสำคัญคือ บุคลากรในองค์กร ที่เปรียบเสมือนฟันเฟืองที่ขับเคลื่อนองค์กรให้ประสบความสำเร็จตามวิสัยทัศน์ที่ได้วางไว้ จึงนำมาสู่กิจกรรม “GUNKUL Open House 2026” ภายใต้แนวคิด “THE NEXT ENERGY GENERATION” เพื่อต้องการเปิดโอกาสสำหรับคนรุ่นใหม่ พร้อมเปิดพื้นที่ให้ได้แสดงศักยภาพอย่างไร้ขอบเขต ที่มุ่งสู่ความเป็นสากล ภายใต้แนวคิด Global Citizen Mind Set เพื่อให้สอดคล้องกับวิสัยทัศน์ “พาร์ทเนอร์ด้านพลังงานสีเขียว และโครงสร้างพื้นฐานแห่งภูมิภาคเอเชียที่ได้รับการยอมรับสูงสุด (The Most Recognized Partner in Inclusive Green Energy and Infrastructure across Asia)



GUNKUL
not only the energy, we care



ทั้งนี้ แผนดำเนินงานประจำปี 2569 ในส่วนธุรกิจผลิตไฟฟ้าพลังงานสีเขียว (Green Power) ปีนี้คาดว่าจะเซ็นสัญญา PPA เพิ่มอีก 300 เมกะวัตต์ นอกจากนี้บริษัทฯ มีแผนการที่จะขยายโอกาสการลงทุนในโครงการโรงไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ในต่างประเทศโดยเฉพาะตลาดฟิลิปปินส์และไต้หวันที่มีศักยภาพการเติบโตสูง ตั้งเป้ารวมพอร์ตไฟฟ้าสีเขียวกว่า 2,000 เมกะวัตต์ นอกจากนี้ ธุรกิจรับเหมาไฟฟ้า (EPC) ยังเดินหน้าประมูลงานใหม่อย่างต่อเนื่องเพื่อหวังเติมเบ็คล็อกที่มีราว 6,000 ล้านบาท ซึ่งจะทยอยรับรู้ภายในปีนี้ราว 70-80% ธุรกิจผลิตและจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า (Manufacturing) ขยายตลาดสำหรับกลุ่มอุปกรณ์ไฟฟ้า ในระดับแรงดันกลางจนถึงแรงดันสูงเพิ่มเติม และเตรียมความพร้อมในส่วนของอุปกรณ์แรงดันต่ำสำหรับ Data Center ที่จะเข้ามา รวมถึงการช่วยรื้อตลาดอินเวอร์เตอร์และแบตเตอรี่ทั่วประเทศ ซึ่งมั่นใจว่าจะสามารถผลักดันรายได้ทั้งปีเติบโตเป้า 10-15% หนุนรายได้กอบสตีติแตะ 10,000 ล้านบาท ในปีนี้ ซึ่งการพัฒนาทรัพยากรบุคคลจึงเป็นหนึ่งในปัจจัยสำคัญที่ช่วยสนับสนุนให้บริษัทฯ สามารถดำเนินการตามโรดแมพที่วางไว้ และบรรลุตามกรอบเป้าหมายที่ตั้งไว้



NER
สร้างคุณค่าที่มากกว่ายาง
Creating value beyond rubber

บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside